Sol

Solis apsides (auges)

- deatur **11.2,431**  
 cometarum celeritatis causa an sit **8,220**  
 comparatus  
   cum animae facultatibus **7,259f. 561**  
   cum auro **7,288.11**  
   cum auro candenti **7,303.7**  
   cum magnete **7,300f.**  
 coniecturae mythologicae **6,363–368**  
 coniunctio  
   cum lunae nodo **10,\*114f.**  
     tabula eam exhibens **10,<sup>2</sup>90**  
   cum Mercurio **4,92.11–15**  
 corpus universum est centrum unum **2,201**  
 fabulae  
   oceani stridor flammis Solis extinguentis **7,28**  
   quid Sol efficiat in terra **1,186**  
 fibrae internae **7,302.42**  
 figura radii per foramen ingressa quare ad rotunditatem accedat **2,59f. 401f. 14,228.72–74 245.220f.**  
 filamenta magnetica **3,251 20.2,486–487**  
 fuligines atrae (Ruß) **6,368 7,55 299.7**  
 geboren im Zeichen Waage **11.2,116**  
 harmoniae et ea **6,450**  
 harmoniae omnis fons **6,367.19**  
 horizon  
   Hollandi aliqui Solem viderunt  
     in hieme ut totum, licet dimidiatum per horizontem **7,204**  
     licet sub horizonte **7,57 192**  
       Kepleri explicatio **14,22**  
   in eo cur Sol maior sit **7,69**  
   refractionis effectus in Sole oriente visus **8,379**  
 lapis candens appellatur **2,198 17,8**  
 locus pro anno 1583 mensis Martii computatus **17,162**  
 locus verus quomodo quaeratur **10,<sup>1</sup>204**  
 longitudo  
   computanda usu horologiorum **7,401**  
 lucis fons **1,70 4,308.27 7,259 264.3 298.13 319.40 8,111 421.30 15,187.290 20.1,148.22 149.22 179.20**  
 lux an ad stellas fixas pertingat **17,277.38f.**  
 materia qualis sit **2,198–201**  
 materia Soli circumfusa **7,55f. 478.29 496 11.1,20.16 11.2,279 280.40f. 281.39**  
   auroram facit arcuatam **7,66f.**  
   circumfusa non semper est **7,509**  
   eclipses efficere potest **7,510 11.2,358**  
   eclipsis, quae tamen lucet, causa est **2,260f. 7,508f. 11.2,421 422.35f.**  
 nobilitas **1,70 7,259f. 561 8,111**  
 nubes solares **19,384**  
 „nutu reliqua astra ciens“ **12,201.33**  
 observandi methodus  
   bei Konjunktion mit Venus durch Spiegelrohr auf ein Papier scheinen lassen **11.2,168**  
 refractio **20.2,255f. 259 267 370 371 380 384**  
   quantum refractio Solis excedit refractionem fixarum **20.2,262**  
 refractio in eius corpore evoluta **2,200**  
 refractio lucis eius **7,57f.**  
 refractus in Nova Zembla qualis fiat **2,128–132 14,21–26**  
 sacramenti paenitentiae stella est **15,411**  
 spiritus solaris → ibidem  
 Veneris et Mercurii orbium eum centrum esse nonnulli veterum contendunt **20.1,56–61 66**  
 virtus fovendi plantas **6,266**  
 vitae fons **7,299**  
 vitalis facultas ei inest **2,199**  
**Solis aequans circulus**  
 Fabricius quid obiciat **14,374.477f.**  
 introductus a Keplero in Solis theoriā **2,284.7 3,23 20.2,506–510 521 526–538**  
**Solis apsides (auges)**  
 apogaeum **11.2,348**  
   Braheus ubi id invenerit **3,203.15 20.2,20.23 .30 494**  
   Copernicus id dupliciter moveri creditit **1,19 92 8,35 42**  
   Copernicus ubi anno 1515 id invenerit **1,94**  
   inquirendi methodus Kepleri **3,202–204**  
   inquirendi modus alius an existat **13,229 235**  
   locus tempore Hipparchi Ptolemaeique incertus est **3,411f.**  
   movetur per epicyclos **1,92 8,35 42**  
   progressus **1,93f. 95 112 7,311.26 406f. 525.32 20.1,105 21.2,1,115.21f. 525.32 20.1,117.15–17 126.49f. inaequalis quod non sit 20.1,106.5–20**  
   revertatur quibus annis ad idem punctum **20.1,115 571**  
   ubi anno 1616 fuerit **20.1,127.25f.**  
   ubi sit **14,39.674f. 20.2,378 571**  
   ubi tempore Copernici fuerit **20.2,494**  
   ubi tempore Hipparchi fuerit **20.1,116.40 20.2,494**  
   ubi tempore Kepleri fuerit **7,404**  
   ubi tempore Ptolemaei fuerit **20.2,494**  
   ubi tempore Ptolemaei Herwarto fuerit **14,61.87**  
   ubi tempore Regiomontani fuerit **20.2,494**  
   ubi tempore Waltheri fuerit **20.2,494**  
   ubi 1587 fuerit **18,35.134f.**